Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Indicação nº 152/2005

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, indica a
Vossa Excelência que seja feito um povoamento de vários tipos de peixes em
rios de nosso município.

JUSTIFICATIVA

Uma vez Joanópolis sendo Estância Turística a presente

Indicação vem a estimular o turismo, pois a pesca é um atrativo para os turistas.

Joanópolis, 13 de junho de 2005.

Gilmar da Correnteza

Vereador

	JUSTIFICATIVA